



# UPPÅKRA's vänförening

## NYHETSREV

Juli 2018

### Sommaren fortsätter i Uppåkra!

Under juli och augusti är det öppet onsdag – söndag varje vecka. kl. 10 -16.

Guidade visningar:

10:30 – 11:15 Allmänvisning – 11:15 – 11:45 Temavisning – 12:30 – 13:15 Guided tour in English – 14:00 – 15:00 Familjevisning med arkeologiskola för barnen.

Miss inte att besöka det nya "Kulthuset" i skala 1:3.

### "Underjorden"

I utställningen "Underjorden" beger sig besökaren ner i ett återskapat utgrävningsschakt – långt ned i Uppåkras djupa kulturlager. Där nere får man i en filmupplevelse ta del av fyra spännande händelser som lämnat avtryck i Uppåkras historia. Följ med på en resa i tid och rum. Filmen startar varje halvtimme, mellan 10.30 – 15.30 under öppetdagarna.

### Uppåkra Café

Uppåkra Café välkomnar alla med nybryggt kaffe, smarriga bakverk, härliga luncher och en mysig miljö att vila trötta fötter i.

I den lummiga trädgården finns det gott om plats för barnen att leka.

Uppåkra Café är öppet onsdag – söndag kl.10 – 16.

### Vendelstidsdagarna

Upplev makten och praktiken i vendeltidens Uppåkra den 29-30 september vrider vi tillbaka tiden i Uppåkra med hela 1 400 år, till år 618. <http://www.uppakra.se/vendeltidsdagarna/>

### Värdar sökes

Vill Du delta mera aktivt i informationsarbetet ute i Uppåkra under säsongens evenemang? Uppåkra Arkeologiska Center välkomnar "Värdar" som kan vara medhjälpare till den övriga personalen. Speciellt på Vendelstidsdagarna behövs många "Värdar".

Är Du intresserad och vill ha mera upplysningar om vad det innebär att vara "Värd" så kontakta UACs verkställande ledamot Karin Nilsson 0708 922 199.

Nyhetsbrevet är utgivet av UPPÅKRA's VÄNFÖRENING och Du har fått det eftersom du är medlem eller på annat sätt har visat Ditt intresse för den magiska platsen Uppåkra.

Vill Du ha mera information om Vänföreningen så besök gärna [www.uppakra.se](http://www.uppakra.se) eller skicka ett mail till vänföreningens sekreterare [nom@mitek.se](mailto:nom@mitek.se)